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BR-03.0012.1.2.4.2022 
 

Protokół Nr 45/2022 
z posiedzenia Komisji  Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa 

w dniu 25 kwietnia 2022 roku, w trybie zdalnym, w formie wideokonferencji 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  
W dniu 25 kwietnia 2022 r. o godz. 15.30 Przewodniczący Wojciech Krzysztonek otworzył posiedzenie  
i powitał członków komisji oraz gości. Na podstawie obecności radnych stwierdził quorum uprawniające 
komisję do podejmowania prawomocnych decyzji.  

Ad. 2. Uzgodnienie porządku obrad. 
Proponowany porządek posiedzenia obejmował: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Uzgodnienie porządku obrad. 
3. Omówienie sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta Krakowa za rok 2021. 
4. Informacja Zespołu ds. kontroli Zarządu Dróg Miasta Krakowa w zakresie realizacji modernizacji 

Placu Biskupiego. 
5. Sprawy bieżące. 
6. Oświadczenia i komunikaty. 
7. Zamknięcie posiedzenia. 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i przyjęli porządek przez aklamację. 

Ad. 3. Omówienie sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta Krakowa za rok 2021. 
Przewodniczący poinformował, że wszyscy radni otrzymali sprawozdanie wraz ze stosownymi dokumentami. 
Wyjaśnił, że na ostatniej czerwcowej sesji, radni zajmą stanowisko w sprawie  wykonania Budżetu za 2021 
rok i udzielenia absolutorium dla Prezydenta Miasta Krakowa. 
Projekt uchwały Komisji Rewizyjnej zostanie skierowany do zaopiniowania do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej. Ze względu na ustalony harmonogram pracy komisji Przewodniczący zaproponował aby 
powołane zespoły ds. kontroli sprawozdania z wykonania Budżetu za 2021 rok, do dnia 6 maja 
przeanalizowały otrzymane dokumenty i przekazały zapytania do zadań inwestycyjnych, co do których 
wymagają dodatkowych wyjaśnień ze strony Prezydenta Miasta Krakowa. 
Zwrócił się z prośbą o przekazanie listy zapytań dotyczących zadań inwestycyjnych i zadań bieżących. 
Zapowiedział, że Komisja wystąpi z pismem o wyjaśnienia dotyczące zadań inwestycyjnych i zadań bieżących. 
Radni nie zgłosili uwag w tej sprawie.  

Ad. 4. Informacja Zespołu ds. kontroli Zarządu Dróg Miasta Krakowa w zakresie realizacji 
modernizacji Placu Biskupiego 
Informację na temat prac zespołu przedstawił Tomasz Daros - Przewodniczący Zespołu kontrolnego. 
Przewodniczący Wojciech Krzysztonek poinformował, że termin zakończenia kontroli został wyznaczony 
na dzień 14 kwietnia 2022 r. i wymaga dalszego przedłużenia ze względów formalnych. 
Przewodniczący Tomasz Daros zwrócił się z wnioskiem o przedłużenie terminu zakończenia kontroli  
do dnia 31 maja 2022 r. 
Wniosek został poddany pod głosowanie. 
Wyniki głosowania: 4 za, 0 przeciw, 2 głosy wstrzymujące, 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu.  
Komisja Rewizyjna w głosowaniu przyjęła wniosek o przedłużenie terminu zakończenia kontroli  
ds. kontroli Zarządu Dróg Miasta Krakowa, do dnia 31 maja 2022 r. 

Ad. 5. Sprawy bieżące. 
Nie zgłoszono spraw bieżących. 

Ad. 6. Oświadczenia i komunikaty. 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.  

Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący o godzinie 15.45 zamknął posiedzenie. 

  Przewodniczący Komisji  
 

 
    Wojciech Krzysztonek 

Protokołował: 
Sławomir Golański 


